
UCHWAŁA NR XLVIII/669/2023 
RADY MIASTA USTROŃ 

z dnia 30 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ustroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego oraz po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami oraz organizacjami pozarządowymi i podmiotami, 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1.  

W załączniku do Uchwały Nr XV/221/2020 Rady Miasta Ustroń z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Ustroń, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 24 otrzymuje brzmienie: 

„§ 24. 1. Właściciele nieruchomości nie mający możliwości podłączenia jej do systemu kanalizacji sanitarnej, 
zapewniają utrzymanie czystości i porządku na terenie nieruchomości (w tym nieruchomości przeznaczonych do 
użytku publicznego) poprzez wyposażenie jej w przydomową oczyszczalnię ścieków bądź zbiornik bezodpływowy 
dostosowany wielkością do ilości osób stale lub czasowo przebywających na jej terenie. 

2. Ustala się następującą częstotliwość i sposób pozbywania się nieczystości ciekłych gromadzonych 
w zbiornikach bezodpływowych lub osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków: 

a) zbiornik bezodpływowy opróżnia się z częstotliwością gwarantującą zabezpieczenie go przed przepełnieniem, 
wylewaniem się nieczystości, zanieczyszczeniem i skażeniem powierzchni ziemi i wód podziemnych. 
Częstotliwość usuwania nieczystości ciekłych z terenu nieruchomości winna być dostosowana do ilości 
zużywanej wody oraz pojemności zbiornika bezodpływowego, jednak nie rzadziej niż raz na kwartał, 

b) osadnik w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków opróżnia się w sposób wynikający z instrukcji 
eksploatacji danego typu instalacji i intensywności użytkowania, jednak nie rzadziej niż raz w roku.” 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marcin Janik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E7BBDEC5-7C0E-4CE1-BDD6-D05B8901C0A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 24
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 24 Ustęp 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 24 Ustęp 2
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 24 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 24 Ustęp 2 Litera b




	Paragraf 2
	Paragraf 3


